
 

UCHWAŁA Nr 110/1779/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.1), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2) oraz § 13 pkt 2 uchwały 
nr XVI/174/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa podlaskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 564 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 



UZASADNIENIE  
 
Rozdysponowano część rezerwy celowej lit. a) zarządzanie kryzysowe  w kwocie 1 400 000 zł, z 
przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowych podmiotom leczniczym z przeznaczeniem na wydatki 
inwestycyjne, tj. zakup aparatury i sprzętu medycznego, następującym podmiotom leczniczym: Szpitalowi 
Wojewódzkiemu im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach, Szpitalowi Wojewódzkiemu im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Łomży, Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej w Łomży i Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Suwałkach oraz Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku. 
 
 

Lp. Podmiot dotowany Kwota 

1 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 
Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

5 678 084 

2 Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  1 768 547 

3 
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Łomży 

790 517 

4 
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łomży 

100 790 

5 
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach 

85 901 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 110/1779/2020 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 13 marca 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Tabela 1: Planowane wydatki 

 
  

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 
ad

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 
u

m
ó

w
 lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

758     Różne rozliczenia 10 542 503  -1 400 000        9 142 503  

  75818   
Rezerwy ogólne i 
celowe 

10 542 503  -1 400 000        9 142 503  

    4810 Rezerwy 10 542 503  -1 400 000        9 142 503  

851     Ochrona zdrowia 26 808 777  1 400 000        28 208 777  

  85111   Szpitale ogólne 18 116 948  1 310 200        19 427 148  

    6220 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

15 102 394  1 310 200        16 412 594  

  85141   
Ratownictwo 
medyczne 

144 191  89 800        233 991  

    6220 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

36 000  89 800        125 800  

Razem:   889 490 574  0        889 490 574  

 


